

Jadłospis od 31.03. do 04.04.2025

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek	Pieczycwo mieszane z masłem, szynka wiejska, twarożek „mój ulubiony”, ogórek zielony, herbata owocowa. Alergeny: gluten, mleko	Zupa kalafiorowa z ziemniakami, naleśniki, serek waniliowy, ananas, mięta. Alergeny: gluten, seler, mleko	Bułka kajzerka z masłem, ser żółty wędzony, polędwica z pasieki, pomidor, herbata. Alergeny: gluten, mleko
Wtorek	Płatki owsiane z mlekiem, chleb z masłem, szynka drobiowa, sałata, herbata z cytryną, gruszka. Alergeny: gluten, mleko	Zupa ziemniaczana, makaron spaghetti w sosie mięsno warzywnym, kompot wiśniowy. Alergeny: gluten, seler, mleko	Pieczycwo mieszane z masłem, jajecznica, serek „Almette, papryka czerwona, herbata. Alergeny: gluten, mleko
Środa	Bułka poznańska z masłem, twarożek wiejski, ser salami, pomidor koktajlowy, herbata owocowa, jabłko. Alergeny: gluten, mleko	Zupa pomidorowa z ryżem, filet z kurczaka panierowany, ziemniaki, ogórek kiszony, sok owocowy. Alergeny: gluten, seler, mleko, jaja	Chleb z masłem, polędwica miodowa, rzodkiewka, konfitura wieloowocowa, herbata. Alergeny: gluten, mleko
Czwartek	Płatki pełnoziarniste z mlekiem, chleb z masłem, kiełbasa swojska z cielęciną, papryka żółta, herbata z cytryną. Alergeny: gluten, mleko	Żurek z ziemniakami, gulasz z mięsa wieprzowego, kasza jęczmienna, fasolka szparagowa, kompot wieloowocowy. Alergeny: gluten, seler, mleko	Kisiel, chipsy jabłkowe, chleb z masłem, pasta twarogowa, pomidor, herbata. Alergeny: gluten, mleko, jaja
Piątek	Rogal z masłem, miód, kawa zbożowa z mlekiem, chleb z masłem, twarożek „mój ulubiony, szczypiorek, herbata, banan. Alergeny: gluten, mleko	Zupa brokułowa z kaszą manną, filet rybny, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty, kompot wiśniowy. Alergeny: gluten, seler, mleko, jaja	Pieczycwo mieszane z masłem, polędwica sopocka, ser mozzarella, sałata, herbata owocowa. Alergeny: gluten, mleko

- Intendent zastrzega sobie prawo do zmian w jadłospisie np. ze względu na dostawy niezgodne z zamówieniem lub opóźnienia w dostawach.
- W każdej sali dostępna jest woda mineralna w dystrybutorach.
- Dzieciom podawane są soki 100% tłoczone na zimno oraz soki jednodniowe.